ATO TRT GP Nº 196/2010

João Pessoa, 03 de agosto de 2010

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                                    CONSIDERANDO a implementação, nesta Corte, do Planejamento
Estratégico Quinquenal, em cumprimento ao disposto na Resolução nº 70 do Conselho
Nacional de Justiça-CNJ;

                                    CONSIDERANDO o protocolo TRT-13299/2010, do Assessor de
Gestão Estratégica desta Corte, e observando-se as competências estabelecidas no ATO
TRT GP Nº 193/2010,

                                    R E S O L V E

                                    I - Designar o magistrado e servidores abaixo indicados para
atuarem como gestores dos projetos incluídos no Planejamento Estratégico Institucional
deste Regional, na forma adiante estabelecida.

PROJETO GESTOR FUNÇÃO

CELERIDADE Lindinaldo Silva Marinho Juiz Auxiliar da Presidência

COMUNICAR José Vieira Neto Assessor de Comunicação
Social

DISPONIBILIDADE E
EFICIÊNCIA EM TI

Max Frederico Feitosa
Guedes Pereira

Diretor da Secretaria de
Tecnologia da Informação

INFRAESTRUTURA Anderson Antônio Pimentel Diretor da Secretaria
Administrativa

EXCELÊNCIA GERENCIAL Samuel von Laer Norat Assessor de Gestão
Estratégica

PARCERIAS
INSTITUCIONAIS

Marcônio Albuquerque
Madruga

Secretário Geral da
Presidência

GARANTIR ORÇAMENTO
ESTRATÉGICO

Alexandre Gondim Guedes
Pereira

Diretor Geral

AMPLIAR O PROGRAMA
"RH CUIDANDO DE VOCÊ"

Germana Coutinho de
Lucena

Chefe da Seção de
Avaliação de
Desenvolvimento

ORGULHO DE SER TRT 13 Suy-mey Carvalho de
Mendonça Gonçalves

Chefe da Seção de
Promoção e Execução

GESTÃO POR
COMPETÊNCIAS

Ana Christina Carneiro
Cavalcanti

Chefe da Coordenação de
Desenvolvimento e
Assistência Social

CIDADANIA E MEIO
AMBIENTE

Rodolpho de Almeida Eloy Presidente Substituto da
Comissão Permanente de
Gestão Ambiental

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-08-03T17:17:39-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363